
お客様各位 

 

ＡＴＭコーナーの現金封筒設置終了のお知らせ 

 

日頃より当組合をご利用いただきまして、誠にありがとう 

ございます。 

さて、当組合ではＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）の取組み 

の一環といたしまして、紙資源使用量を削減のため、令和５年 

３月末をもちましてＡＴＭコーナーの現金封筒設置を終了 

させていただくことになりましたのでお知らせします。 

何卒ご理解、ご協力を賜りますとともに今後ともご利用のほど

よろしくお願い申し上げます。 

 

     

 

 

令和５年２月吉日 

にじ農業協同組合 


